
371,35 343,13 336,15 325,18
323,75

341,4

350,43
387,78 405,25 404,11 395,87 379,01

374,33 366,57 349,76 334,83 333,62
343,77

349,67
351,95 371

384,85

395,89 405,16 389,96 378,69
375,58 366,41 345,96 343,68 357,39

357,79

355,26

340,65336,9 349,42

359,3 388,04 406,62 402,37 391,11
383,64 378,75 365,93 358,44 373,39 378,3 361,2 341,29

339,8

335313,57
330,09

353,95 372,76

395,52

410,59 404,21
396,64

388,42

378,02 383,88 395,07 392,37 361,83 353,05 350,46
340,02

330,17

334,82 328,42 338,68
359,44 383,02 407,17 410,81 400,19 400,08

393,5 403,05 404,21 382,85 368,47 364,8 364,01 347,74 335,91

336,45
351,02 352,5

349,76
350,65

369,63 397,72 416,63 413,27

416,34

410,11 405,64

400,76
393,75

390,34
373,74 373,2 358,99 353,02

355,93 338,01

365,17 362,53

369,15
370,75

389,7

419,51
432,02

430,77

427,4

415,4 415,08 419,3
405,86

400,22 386,95 371,97
365,7

356,74 337,22

340,8

382,79

394,87

423,99
441,19

441,16

434,67

425,37

435,27

432,03 431,07 404,36

408,42
389,12 377,14 359,21 348,43

345,85
430,21

440,58

448,27
445,45

447,72

448,66

449,92

436,38

421,57 414,05 406,97 383,85 365,32 360,36 359,55

352,29
450,98

450,54 453,01
456,08 462,71

453,55 434,46 431,93

411,69
388,54 376,68 368,46 367,82

349,81
458,26

462,92

468,55 477,76

456,86

444,59
418,84

408,87 388,3 375,28 356,07
344,37

475,45

480,82 468,13 450,1 426,5
415,14 395,52 376,93 368,21 348,15

346,69

469,94

480,55 478,35 463,51 440,55 417,34
390,3 395,63 379,08 363,15

365,97

482,19
493,09 471,91 457,11 429,5 405,67 401,76 403,86 376,78

370,52

496,41
506,95 488,19 464,96 438,54 422,84 417,82 410,79 389,28 373,44

371,26

504,15

514,6 498,08 467,78 460,39 425,92
432,24 420,51 407,44 384,83

368,08

518,01
506,47

496,69 478,93 449,01

430,21
431,24 402,68 379,96 382,11

381,84

517,4

525,59
505,11

469,21

449,66

436,99 416,91 405,61 414,9 392,49
384,75

370,75

525,35

521,93
514,39 484,66 450,74 437,94

437,49 424,95 424,74 409,9 386,41

374

517,49

513,2 489,51 476,65 447,08 449,55 439,84 424,69 417,29 402,95 390,07

376,52514,76

512,93
512,8 479,92 468,53 471,38 445,06 429,17 424,86 427 404,39

394,95

395

504,19
510,11

510,56 498,4 471,85 462,95 450,29 441,59 434,2 403,97 413,15
401,55

392,94

504,42
515,71 510,23 490,17 497,43

452,44

454,16 416,9 419,35 429,88 413,98

396,89

404,85

499,56

509,22
520,61

521,32 499,22 470,28
433,43 445,7 441,01 427,78 398,23

414,07

360

480

380

370

320

400

340

38
0

500

410

460

420

36
0

390

40
0

510

350

37
0

330

35
0

390

41
0

40
0

490

43
0

490

380

530

52
0

39
0

420

440

450

470

410

44
0

500

430

51
0

460

480

430

470

42
0

450

390

37
0

34
0 33

0

36
0

PP

P
P

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H
2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA
H

2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

H3BPA

S4

S4

S4

T4

T4

T4

T4

T4

T4

H3BLA L=1391

H3BLA L=1391

N2BL L=60

H3BLA L=1393

H3BLA L=1393

H2BLA L=268

H2BLA
 L=129

H2BLA
 L=90

H2BLA L=146

H3BPA L=128

H2BLA L=310

H3BPA L=201

H2BLA L=90

T2

T2

T2

H2BLA
 L=135

T2

H2BLA L=297

H3BPA L=130

H3BPA L=130

H3BLA L=678

H3BLA L=678

H3BPA L=155

H3BLA L=75

H3BLA L=45

H3BLA L=30

H3BPA L=103

H3BPA L=94

H3BPA L=155

S3

H2BP
 L=54

H2BP
 L=47

N2BL
L=215+201=416

T2

H2BLA
 L=135

T2

T2

H2BLA
 L=37

H3BPA
 L=160

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H3BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

H2BLA

S9

S9

S9

T2

T3
T3

T3T3

T3T3

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

H2
BP

H2
BP

N2BL
N2BL

N2BL

N2BLN2BL
N2BL

N2BL

N2BL

N2BLN2BLN2BL
N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N2BL

N
2BL

H2
BP

H2
BP

N2BL

N2BL
L=24+10

N2BL
 L=42

T7

S4

T7

T7

S8

S8

S8

S8

S8

S8

S8

S8

S8

S8

S8

T7

N2BL
L=20

T3

T3

T3

NAREZZO

PROVINCIA :
COMUNE  :

AREZZO
AREZZO

PALAZZO DEL PERO

T1 TRANSIZIONE H2BP (Anas) - H4BP (Anas)

TRANSIZIONE H2BL (Anas) - MURO DI SOSTEGNO/PARATIAT2

TRANSIZIONE H3BL (Anas) - H3BP (Anas)

TRANSIZIONE H2BL (Anas) - H2BP (Anas)

TRANSIZIONE H2BL (Anas) - H3BP (Anas)

TRANSIZIONE H1BL - H2BP (Anas)

TERMINALE "SPECIALE TESTATO" MONOFACCIALE DI CLASSE P2 - H2BL (Anas)

S2 TERMINALE "SPECIALE TESTATO" MONOFACCIALE DI CLASSE P2 - H3BP (Anas)

S3 TERMINALE SEMPLICE H1BL "MANINA"

S4 TERMINALE SEMPLICE N2BL "MANINA"

TERMINALE PROFILO REDIRETTIVOS5

BARRIERA METALLICA CLASSE "H2" (Anas) DA BORDO LATERALE , CON RETE INTEGRATA OVE NECESSARIO

LEGENDA BARRIERE DI SICUREZZA

BARRIERA METALLICA CLASSE "H3" (Anas) DA BORDO PONTE CON RETE INTEGRATA 

H2BLA

VARCO BARRIERA METALLICA
PROFILO REDIRETTIVO IN GALLERIA (P.R.)

BARRIERA METALLICA CLASSE "H3" (Anas) DA BORDO LATERALE , CON RETE INTEGRATA OVE NECESSARIO

BARRIERA METALLICA CLASSE "H1" DA BORDO LATERALE , CON RETE INTEGRATA OVE NECESSARIOH1BL
BARRIERA METALLICA CLASSE "H2" (Anas) DA BORDO PONTE CON RETE INTEGRATA H2BP

ATTENUATORE D'URTO REDIRETTIVO CLASSE 80

BARRIERA METALLICA CLASSE "N2" DA BORDO LATERALEN2BL

PR
BARRIERA METALLICA ESISTENTE

TRANSIZIONE N2BL- H2BP (Anas)

TRANSIZIONE BARRIERA METALLICA - BARRIERA METALLICA ESISTENTE

TERMINALE SEMPLICE H2BP (Anas) "MANINA"

TRANSIZIONE BARRIERA METALLICA - PROFILO REDIRETTIVO

T7

T8

T9

S6

S7

TERMINALE "SPECIALE TESTATO" MONOFACCIALE DI CLASSE P2 - H3BL (Anas)

RETE DI PROTEZIONE ANTILANCIO - RAL

H3BPA

S1

T4

T6

T5

TRANSIZIONE H2BL (Anas) - H3BL (Anas)

H3BLA

TERMINALE SEMPLICE INTERRATO

TERMINALE ATTENUATORE D'URTO SEMPLICE S9

PLINTO SMART ROADS

T10

T3

SEGNALETICA PORTALE A BANDIERA

TRANSIZIONE H3BL (Anas) - H4BP (Anas)T11

S8

ANAS - DIREZIONE  PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORI

REDATTO VERIFICATO APPROVATODATADESCRIZIONEREV.

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

PROGETTO DEFINITIVO

GPINGEGNERIA
GESTIONE  PROGETTI  INGEGNERIA srl

PROGETTAZIONE ATI:
(Mandataria)

(Mandante)

(Mandante)

(Mandante)

IL PROGETTISTA RESPONSABILE DELL'INNTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI 

Dott. Ing. GIORGIO GUIDUCCI

SPECIALISTICHE. (DPR207/10 ART 15 COMMA 12) :

IL GEOLOGO

Dott. Geol. Roberto Salucci

Ordine dei geologi
della Regione Lazio n. 633

Studio di Architettura e Ingegneria Moderna

I PROGETTISTI SPECIALISTICI

Ing. Ambrogio Signorelli

Ordine Ingegneri
Provincia di Roma n. A35111

Ing. Moreno Panfili

Ordine Ingegneri
Provincia di Perugia n. A2657

Ing. Giuseppe Resta

Ordine Ingegneri
Provincia di Roma n. 20629

FI 508

E78 GROSSETO - FANO
Tratto Nodo di Arezzo – Selci – Lama (E45)
Adeguamento a quattro corsie del tratto

San Zeno – Arezzo – Palazzo del Pero, 1° lotto

COORDINATORE PER LA SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE

Arch. Santo Salvatore Vermiglio

Ordine Architetti
Provincia di Reggio Calabria n. 1270

Ing. Matteo Bordugo

Ordine Ingegneri
Provincia di Pordenone al n. 790A

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO
Ing. Francesco Pisani

VISTO: IL RESP. DEL PROGETTO
Arch.Pianif. Marco Colazza

cooprogetti

Dott . Ing . GIORGIO GUIDUCCI
ORDINE INGEGNERI

ROMA
N° 14035

settore a-b-c

ORDINE
INGEGNERI
ROMA

n. A35111

ORDINE
INGEGNERI
ROMA

Dott.
In

g
.  

AMBROGIO  S
IGNORELLI

D P F I 5 0 8 D 2 3

A
B
C
D

N Key-Plan

CIVITELLA DI
VAL CHIANA

COMUNE DI

COMUNE DI AREZZO

LOTTO 1LOTTO DI COMPLETAMENTO

FANOGROSSETO

STRADA DI COLLEGAMENTO
E78-S.R.71

ASSE PRINCIPALESTR
AD

A D
I C

O
LLEG

AM
EN

TO
 S.R

.73
R

AC
C

O
R

D
O

 A1 AR
EZZO

-BATTIFO
LLE

SVINCOLO "SAN GIULIANO" 

SVINCOLO "AREZZO" 

SVINCOLO "SAN ZENO" 

SVINCOLO "STADIO" 

SVINCOLO "SCOPETONE" 

AutoCAD SHX Text
NOME FILE

AutoCAD SHX Text
CODICE PROGETTO

AutoCAD SHX Text
ELAB.

AutoCAD SHX Text
CODICE

AutoCAD SHX Text
REVISIONE

AutoCAD SHX Text
SCALA

AutoCAD SHX Text
PROGETTO

AutoCAD SHX Text
ANNO

AutoCAD SHX Text
LIV.PROG

AutoCAD SHX Text
PROGETTO DELL'INFRASTRUTTURA

AutoCAD SHX Text
Segnaletica e Barriere di Sicurezza: Asse principale, Svincoli e viabilità locale

AutoCAD SHX Text
Planimetria Barriere di Sicurezza

AutoCAD SHX Text
Tav. 3 di 5

AutoCAD SHX Text
1:2.000

AutoCAD SHX Text
T01PS00TRAPP03_B

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
Emissione

AutoCAD SHX Text
Agosto '23

AutoCAD SHX Text
Fiume

AutoCAD SHX Text
Signorelli

AutoCAD SHX Text
Guiducci

AutoCAD SHX Text
Revisione a seguito Istruttoria n°U. 0016028.09-01-2024

AutoCAD SHX Text
Gennaio '24

AutoCAD SHX Text
Fiume

AutoCAD SHX Text
Signorelli

AutoCAD SHX Text
Guiducci


	Sheets and Views
	T01PS00TRAPP03_B-A0 PDF_3


		2024-02-28T11:27:00+0100
	SIGNORELLI AMBROGIO


		2024-02-28T10:49:31+0000
	Guiducci Giorgio




